Publicado no D.O.E. de:

   ____/_____/______

Seção III - página:

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL GUSTAVO TEIXEIRA – SÃO PEDRO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE,

EDITAL Nº 236/01/2024 – PROCESSO NºSEI–136.00109899/2024–93

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES, DE

RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO E

CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL GUSTAVO TEIXEIRA, da cidade de

SÃO PEDRO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao

deferimento/indeferimento das inscrições e da Análise do Memorial Circunstanciado, e

CONVOCA os candidatos listados no item 1 deste Edital (Candidatos Selecionados

para a Prova Prática) para a realização da Prova Prática.

A Prova Prática será realizada na ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL GUSTAVO

TEIXEIRA, situada na RUA MANOEL ESTEVAM DIAS Nº 351

BAIRRO: JARDIM HOLIDAY – CEP: 13520000 – CIDADE: SÃO PEDRO

ÁREA DE ATUAÇÃO

INFORMÁTICA

1. CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA (candidatos

convocados para participarem da Prova Prática, ou seja, os 10 (dez) primeiros

classificados, bem como os que empataram na 10ª (décima) classificação)

Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Situação da Inscrição / Nota da

Análise do Memorial Circunstanciado

1/ALLISSON ANTONIO SOARES DA SILVA/32.653.986–4/27494886800/17.00

2/FABIANO TRINDADE FARINHA SANTOS/417508438/31834581877/13.75

3/ERICK DANIEL SANTIAGO DE ARAUJO/39016687X/47770755832/7.00

DATA DA PROVA PRÁTICA: 24/07/2024

HORÁRIO DE INÍCIO DA PROVA: 14h00min

TEMPO DE DURAÇÃO DA ATIVIDADE PARA CADA CANDIDATO: 20

minutos

A atividade a ser desenvolvida NA PROVA PRÁTICA consta do Anexo V do Edital

de Abertura de Inscrições.

3. CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS (candidatos que tiveram sua inscrição

indeferida, não entregaram ou não pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado)

Nº de Inscrição / RG / CPF / Motivo

4/48.507.336–5/40208306811/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no

formato estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições.

5/577129004/47603057850/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no

formato estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições.

6/505713121/49027826854/Não efetuou upload da documentação comprobatória do

Memorial Circunstanciado

7/53613487X/52775085890/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no

formato estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições.

SÃO PEDRO, 03/07/2024

____________________________________________

Nome e assinatura

Diretor da unidade de ensino